ПРОТОКОЛ №01

заседания Правления СРО Ассоциации

«Объединение проектировщиков Черноземья»

г. Воронеж  «07» февраля 2024 года

Место проведения заседания членов Правления СРО Ассоциации

«Объединение проектировщиков Черноземья»: г. Воронеж, ул. Володарского,

д.40.

Время проведения заседания членов Правления СРО Ассоциации

«Объединение проектировщиков Черноземья»: 11.00- 12.00.

Председатель Правления – Гилев Станислав Аркадьевич.

Присутствовали члены Правления: Колобов Антон Андреевич, Красюков Игорь

Станиславович, Кульнева Елена Викторовна, Подшивалова Людмила

Александровна, Прибылов Александр Николаевич.

Независимые члены Правления: Чемров Сергей Васильевич.

Приглашены:

- Переходченко В.И. – директор СРО Ассоциации «Объединение проектировщиков

Черноземья».

- Рогачева Галина Всеволодовна – заместитель директора СРО Ассоциации

«Объединение проектировщиков Черноземья».

Присутствовали -7 членов, заседание правомочно принимать решения по повестке

дня.

По организационным вопросам:

Слушали Председателя Правления С.А. Гилева, который предложил избрать

секретарем заседания членов Правления СРО Ассоциации «Объединение

проектировщиков Черноземья» Шубину О.М..

На голосование поставлен вопрос об избрании секретарем заседания членов

Правления СРО Ассоциации «Объединение проектировщиков Черноземья»

Шубину О.М..

Итоги голосования: «за» -7, «против» -0, «воздержался -0, принято - единогласно.

Решили:

Избрать секретарем заседания членов Правления СРО Ассоциации

«Объединение проектировщиков Черноземья» Шубину О.М..

Слушали Председателя Правления С.А. Гилева, который предложил поручить

осуществлять подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня

секретарю заседания членов Правления СРО Ассоциации «Объединение

проектировщиков Черноземья» Шубиной О.М..

На голосование поставлен вопрос о поручении осуществлять подсчет голосов

при голосовании по вопросам повестки дня секретарю заседания членов Правления

СРО Ассоциации «Объединение проектировщиков Черноземья» Шубиной О.М..

Итоги голосования: «за» -7, «против» -0, «воздержался -0, принято - единогласно.

2

Решили:

Поручить осуществлять подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки

дня секретарю заседания членов Правления СРО Ассоциации «Объединение

проектировщиков Черноземья» Шубиной О.М..

Слушали Председателя Правления С.А. Гилева, который представил проект

повестки дня заседания членам Правления СРО Ассоциации «Объединение

проектировщиков Черноземья».

На голосование поставлен вопрос об утверждении повестки дня заседания членов

Правления СРО Ассоциации «Объединение проектировщиков Черноземья».

Повестка дня:

1. Досрочное прекращение полномочий директора Ассоциации.

Итоги голосования: «за» -7, «против» -0, «воздержался -0, принято - единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить повестку дня заседания членов Правления СРО Ассоциации

«Объединение проектировщиков Черноземья».

По первому вопросу повестки дня:

Слушали Гилева С.А. о досрочном прекращении полномочий директора

Ассоциации 07 февраля 2024 года.

Итоги голосования: «за» - 7, «против» - 0, «воздержался» - 0, принято –

единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Удовлетворить заявление директора В.И. Переходченко о досрочном

прекращении полномочий 07 февраля 2024 года. Расторгнуть трудовой договор

по инициативе работника в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 77

Трудового кодекса Российской Федерации.

1.2. В соответствии с п. 10.6.28 Устава Ассоциации назначить исполняющего

обязанности Директора СРО Ассоциации «Объединение проектировщиков

Черноземья» Рогачеву Галину Всеволодовну с 08 февраля 2024 года и до

момента избрания нового директора Общим собранием.

Председатель Правления      С.А. Гилев

Секретарь заседания Правления     О.М. Шубина